
UCHWAŁA NR 280/104/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania projektu Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) w związku 
z art. 2 ust. 2 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie  zdrowia psychicznego (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 546 zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 960 i poz. 1245) oraz z rozdziałem 2 pkt IX Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 - 2022, stanowiącego załącznik do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458) uchwala się,  co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół, którego zadaniem jest opracowanie projektu Powiatowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022, zwanego dalej Programem, w składzie: 

1) Krystyna Maria Skibicka, Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ostrowi 

Mazowieckiej - Przewodniczący Zespołu,

2) Członkowie Zespołu:

a) Iwona Stachowiak, psycholog kliniczny Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ostrowi 

Mazowieckiej,

b) Renata Hartman, lekarz psychiatra w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

c) Bożena Cęcelewska - Bielecka, psycholog w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej,

d) Agnieszka Choromańska, pracownik socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowi Mazowieckiej,

e) Aneta Bartkiewicz, doradca zawodowy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrowi 

Mazowieckiej.

3) Adriana Rukat, Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej - Sekretarz Zespołu.

2. Dopuszcza się możliwość poszerzenia składu Zespołu o inne osoby, które zostaną wskazane 

przez Zespół.

3. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Promocji i Rozwoju 

Powiatu Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: ACCC007C-0D04-4619-A892-8E634EFC6C9F. Podpisany Strona 1



§ 2. Projekt Programu będzie zgodny z Narodowym Programem Ochrony Zdrowia Psychicznego 

na lata 2017 -2022.

§ 3.  Ustala się harmonogram opracowania projektu Programu, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: ACCC007C-0D04-4619-A892-8E634EFC6C9F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 280/104/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 15 marca 2017 r.

Harmonogram opracowania projektu Programu
L.p. Zadania Termin realizacji Realizatorzy 

1. Opracowanie diagnozy potrzeb sporządzonej 
na podstawie danych instytucjonalnych oraz 

analizy środowiskowej

do 28 kwietnia 2017 r. Przedstawiciele instytucji 
zaangażowanych

w prace powołanego 
Zespołu - wg. zakresu 

działalności
2. Kompletowanie materiałów do opracowania 

projektu Powiatowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2017 - 2022

do 31 maja 2017 r. Przewodniczący Zespołu, 
przedstawiciel Poradni 

Psychologiczno - 
Pedagogicznej

3. Przygotowanie dokumentu projektu 
Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017- 2022

do 17 lipca 2017 r. Zespół do spraw 
opracowania projektu 

Powiatowego Programu 
Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 
2017-2022

4. Przedłożenie ostatecznej wersji projektu 
Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017 - 2022

do 31 lipca 2017 r. Zarząd Powiatu
w Ostrowi Mazowieckiej

Id: ACCC007C-0D04-4619-A892-8E634EFC6C9F. Podpisany Strona 1


		2017-03-14T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




